
 1 

 

OR AŠSK Chomutov  a  

Spolek Chomutovská liga malého fotbalu 
 

uspořádaly  

   9. ROČNÍK MEMORIÁLU VÁCLAVA ČECHA 

V MALÉ KOPANÉ 2023 
 

pro žáky 6. – 7. třída 
 

 

 

Na počest skvělého pedagoga a organizátora žákovského sportu na Chomutovsku, 
který nás bohužel před desíti  lety navždy opustil, se rozhodly OR AŠSK Chomutov a 
Spolek Chomutovská liga malého fotbalu uspořádat  turnaj v malém fotbalu Memoriál 
Václava Čecha. Letošní ročník se odehrál na hřišti ZŠ Krušnohorské Jirkov a 
zúčastnilo se jej rekordní počet dvanácti škol rozlosovaných do tří skupin. Podle 
pořadí v základních skupinách se poté týmy utkaly o konečné pořadí v tříčlenných 
skupinách. Na dvanáctém místě skončila ZŠ Březenecká Chomutov, jedenáctá ZŠ 
Školní Chomutov a desátá ZŠ Nerudova Jirkov. Devátá je ZŠ A.Heyrovského 
Chomutov, osmá ZŠ a MŠ Březno a sedmá ZŠ Údlice. Na šestém místě se umístil 
loňský vítěz ZŠ Kadaňská Chomutov a na čtvrtém místě jsou společně ZŠ Zahradní 
Chomutov a ŽŠ Krušnohorská Jirkov. Finálová skupina byla velmi vyrovnaná, ale ZŠ 
Na Příkopech Chomutov se povedlo těsně porazit své soupeře a tím se stala vítězem 
turnaje. Přímý souboj o druhé místo mezi ZŠ Duhovou cestou Chomutov a ZŠ Krátkou 
Klášterec nad Ohří skončil bezbrankovou remízou. Protože měli stejné skóre, 
rozhodovaly dodatečné pokutové kopy. V těch měli lepší mušku hráči ZŠ Duhové 
cesty Chomutov a mají druhé místo, ZŠ Krátká Klášterec nad Ohří je třetí. Nejlepším 
hráčem byl vyhlášen Alexandr Moskvitin ze ZŠ Na Příkopech Chomutov a nejlepším 
brankářem Tomáš Prosek ze ZŠ Nerudova Jirkov. Nejlepší střelcem turnaje se stal 
s pěti brankami David Heiland ze ZŠ Duhové cesty Chomutov.  
 
 Celý turnaj se vydařil a odměnou pro pořadatele byla spokojenost všech účastníků. 
Ceny byly připraveny pro všechny týmy a nejlepší hráče a předávali je předseda 
CHLMF  Jiří Kupec a předseda OR AŠSK Chomutov Mgr. Pavel Nobst. Na organizaci 
turnaje se podíleli za OR AŠSK Chomutov Mgr. Pavel Nobst, Mgr. Jiří Olišar a za 
Spolek Chomutovská liga malého fotbalu Jiří Kupec. Turnaj řídili rozhodčí CHLMF Jan 
Tůma, Martin Jackl a Luboš Neumayer. Všem patří velké poděkování stejně jako 
statutárnímu městu Chomutov, firmě Regional Travel s.r.o. Jirkov a Severočeským 
dolů a.s. Chomutov za jejich podporu, bez které by se turnaj na takovéto úrovni 
nemohl uspořádat. 

  
 

VÝSLEDKY ZÁKLADNÍCH SKUPIN 

 
 ZŠ A.Heyrovského Chomutov – ZŠ Březenecká Chomutov 5 : 0 S.Škultéty 2, J. 

Rosocký 2, A.Vashchuk, ZŠ Krušnohorská Jirkov – ZŠ Nerudova Jirkov 1 : 1 M. 

Karpíšek – J.Ptáček, ZŠ a MŠ Březno – ZŠ Kadaňská Chomutov 0 : 2 M. Bulušek 

2, ZŠ Na Příkopech Chomutov – ZŠ Údlice 0 : 0, ZŠ Zahradní Chomutov – ZŠ 

Duhová cesta Chomutov 0 : 3 D.Heiland 3, ZŠ Krátká Klášterec nad Ohří – ZŠ 



 2 

Školní Chomutov 1 : 0 J.Květ, ZŠ Krušnohorská Jirkov – ZŠ Údlice 1 : 0 J. 

Novosad, ZŠ A.Heyrovského Chomutov – ZŠ Duhová cesta Chomutov 1 : 2 S. 

Škultéty – D.Heiland, T.Nádanský, ZŠ a MŠ Březno – ZŠ Školní Chomutov  2 : 0 

J.Krutský, M.Bulek, ZŠ Na Příkopech Chomutov – ZŠ Nerudova Jirkov 2 : 0 D. 

Albareda, A.Moskvitin, ZŠ Zahradní Chomutov – ZŠ Březenecká Chomutov 6 : 0 D. 

Žižka 2, L.Baláž 2, J.Volšička, A.Folwarczny, ZŠ Krátká Klášterec nad Ohří – ZŠ 

Kadaňská Chomutov 1 : 0 J.Květ, ZŠ Krušnohorská Jirkov – ZŠ Na Příkopech 

Chomutov 1 : 4 M.Karpíšek – A.Moskvitin 3, R.Kučera, ZŠ A.Heyrovského 

Chomutov – ZŠ Zahradní Chomutov 0 : 1 D.Žižka, ZŠ a MŠ Březno – ZŠ Krátká 

Klášterec nad Ohří 1 : 1 J.Krutský – J.Květ, ZŠ Údlice – ZŠ Nerudova Jirkov 1 : 

0 V.Jakab, ZŠ Duhová cesta Chomutov – ZŠ Březenecká Chomutov 6 : 0 T. 

Nádaský 3, V.Vild, A.Klinga, D.Heiland, ZŠ Školní Chomutov – ZŠ Kadaňská 

Chomutov 1 : 2 M.Skupa – M.Vymyslický 2.  

 

 

SKUPINA A 

 
1. ZŠ Na Příkopech Chomutov  3 2 1 0 6 : 1  7 
 

2. ZŠ Krušnohorká Jirkov  3 1 1 1 3 : 5  4 

 

3. ZŠ Údlice    3 1 1 1 1 : 1  4 

 

4. ZŠ Nerudova Jirkov   3 0 1 2 1 : 4  1 

 

SKUPINA B 

 
1. ZŠ Duhová cesta Chomutov  3 3 0 0 11: 1  9 
 

2. ZŠ Zahradní Chomutov  3 3 0 1  7 : 3 6 

 

3. ZŠ A.Heyrovského Chomutov 3 1 0 2  6 : 3 3 

 

4. ZŠ Březenecká Chomutov  3 0 0 3  0:17  0 

 

SKUPINA C 

 
1. ZŠ Krátká Klášterec nad Ohří 3 2 1 0 3 : 1  7 
 

2. ZŠ Kadaňská Chomutov  3 2 0 1 4 : 2  6 

 

3. ZŠ a MŠ Březno   3 1 1 1 3 : 3  4 

 

4. ZŠ Školní Chomutov   3 0 0 3 1 : 5  0 



 3 

 

 

 

ZÁPASY O UMÍSTĚNÍ  
ZŠ Na Příkopech Chomutov – ZŠ Krátká Klášterec nad Ohří 1 : 0 S.Nazarčík, ZŠ 

Údlice – ZŠ A.Heyrovského Chomutov 3 : 1 V.Jakab 2, Pavel Molnár – Šrytr, ZŠ 

Kadaňská Chomutov – ZŠ Zahradní Chomutov 0 : 1 P.Lhotská, ZŠ Nerudova Jirkov 

– ZŠ Březenecká Chomutov 4 : 0 T.Michalík 3, J.Ptáček, ZŠ Kadaňská Chomutov – 

ZŠ Duhová cesta Chomutov 1 : 0 T.Nguyen, ZŠ Údlice – ZŠ a MŠ Březno 1 : 0 V. 

Jakab, ZŠ Krušnohorská Jirkov – ZŠ Zahradní Chomutov 0 : 0, ZŠ Nerudova 

Jirkov – ZŠ Školní Chomutov 4 : 1 E.Sivák 3, J.Ptáček – D.Zaiachuk, ZŠ Duhová 

cesta Chomutov – ZŠ Krátká Klášterec nad Ohří 0 : 0 (na penalty 2.1), ZŠ a MŠ 

Březno – ZŠ A.Heyrovského Chomutov 1 : 1 J.Krutský – S.Škultéty, ZŠ Školní 

Chomutov – ZŠ Březenecká Chomutov 4 : 1 M.Skupa 2, D.Zaiachuk 2 – A. Váša, 

ZŠ Krušnohorská Jirkov -  ZŠ Kadaňská Chomutov 1 : 0 J.Novosad.  

 

 

 

SKUPINA 1. – 3. MÍSTO 

 
1. ZŠ Na Příkopech Chomutov  2 2 0 0 2 : 0  6 
 

2. ZŠ Duhová cesta Chomutov  2 0 1 1 0 : 1  1 

 

3. ZŠ Krátká Klášterec nad Ohří 2 0 1 1 0 : 1  1 

 

SKUPINA 4. – 6. MÍSTO 

 
1.-2. ZŠ Krušnohorská Jirkov  2 1 1 0 1 : 0  4 
 

1.-2. ZŠ Zahradní Chomutov  2 1 1 0 1 : 0  4 

 

3. ZŠ Kadaňská Chomutov  2 0 0 2 0 : 2  0 

 

SKUPINA 7. – 9. MÍSTO 

 
1. ZŠ Údlice    2 2 0 0 4 : 1  6 
 

2. ZŠ a MŠ Březno   2 0 1 1 1 : 2  1 

 

3. ZŠ A.Heyrovského Chomutov 2 0 1 1 2 : 4  1 

 

 



 4 

SKUPINA 10. – 12. MÍSTO 

 
1. ZŠ Nerudova Jirkov   2 2 0 0 8 : 1  6 
 

2. ZŠ Školní Chomutov   2 1 0 1 5 : 5  3 

 

3. ZŠ Březenecká Chomutov  2 0 0 2 1 : 8  0 

 
 

Nejlepší hráč :  Alexandr Moskvitin  (ZŠ Na Příkopech Chomutov) 

 

Nejlepší brankář : Tomáš Prosek (ZŠ Nerudova Jirkov) 

 

Nejlepší střelec :  David Heiland (ZŠ Duhová cesta Chomutov) - 5 branek 

 

 

P A R T N E Ř I   T U R N A J E 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M E D I Á L N Í   P A R T N E Ř I    


